
UCHWAŁA NR XXVIII/197/16
RADY GMINY DAMNICA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Damnica na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i”, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r., poz. 1870)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Damnica na 2017 rok w kwocie  27 397 428,86 złw tym:

1. dochody bieżące 26 066 444,43 zł

2. dochody majątkowe   1 330 984,43 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Damnica na rok 2017 w kwocie 29 195 116,43 złz tego:

1) wydatki bieżące w kwocie    23 578 164,43 zł w tym:

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 904 936,00 zł z czego:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10 155 605,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych    jednostek budżetowych   4 749 331,00 zł

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 430 053,00 zł

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 829 646,00 zł

d) wydatki na obsługę długu publicznego   120 000,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 616 952,00 zł   z tego:

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 616 952,00 zł        zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3.  Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych przeznaczonych do realizacji w 2017 roku  oraz limit 
wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 1.  Ustala się deficyt budżetu gminy Damnica w kwocie 1 797 687,57 zł. Źródłem pokrycia deficytu 
będą przychody z emisji papierów wartościowych.

2. Ustala się przychody w kwocie 3 186 914,17 zł oraz rozchody w wysokości

1 389 226,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 532



§ 5. . W budżecie tworzy się rezerwy:

- celową z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 67 000 zł

- celową z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla nauczycieli w kwocie 20 000 zł

- ogólną na nieprzewidziane wydatki w kwocie 29 000 zł

§ 6. 1.  Ustala się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 74 000 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w wysokości 70 000 zł i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 
4 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się dochody z korzystania za środowisko w wysokości 25 000 zł oraz wydatki  w wysokości 
39 059 zł na ochronę środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości 27 770 zł.

§ 7. 1.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 7 i 8.

2. Ustala się plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami  samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 8. 1.  Ustala się dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w kwocie 677 000 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.

2. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w kwocie 140 000 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 11.

3. Ustala się dotacje podmiotowe dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej    przez osobę 
fizyczną w kwocie 610 053 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego z podziałem 
na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 13.

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji, kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł,

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie    1 389 226,60 zł.

3) pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1 797 687,57 zł.

§ 11. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

w kwocie 654 480 zł i wydatki związane z realizacją zadania z zakresu gospodarowania  odpadami 
komunalnymi w kwocie 654 480 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty    1.000.000 zł oraz na pokrycie planowanego deficytu 
w wysokości 1 797 687,57 zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek, w kwocie 1 389 226,60 zł,

3) zaciągania zobowiązań:

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy   i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków zagranicznych 
i zadań wynikających z kontraktów wojewódzkich do wysokości określonej w załączniku nr 3,

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia  ciągłości działania 
gminy i termin zapłaty upływa w roku następnym    na łączną kwotę 1 500 000 zł,

4) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami w ramach działu  z uwzględnieniem 
wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne oraz   wydatków  majątkowych,

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 532



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy,

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Kozina

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 532



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy Damnica z dnia 29 grudnia 2016 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 022 866,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 013 866,00

0830 Wpływy z usług 990 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 161,00

01095 Pozostała działalność 9 000,00

0750 9 000,00

600 Transport i łączność 191 834,00

60016 Drogi publiczne gminne 191 834,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00

6258 141 834,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 250 662,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 250 662,43

0470 2 000,00

0550 35 000,00

0750 21 800,00

0760 2 000,00

0770 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00

6258 987 150,43

710 Działalność usługowa 9 900,00

71035 Cmentarze 9 900,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 532



0690 Wpływy z różnych opłat 9 900,00

750 Administracja publiczna 77 814,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 054,00

2010 66 000,00

2360 54,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 760,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 500,00

0830 Wpływy z usług 4 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 460,00

751 1 210,00

75101 1 210,00

2010 1 210,00

756 6 983 500,00

75601 300,00

0350 300,00

75615 2 714 616,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 754 153,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 661 542,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 133 299,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 680,00

0500 160,00

0910 800,00

2680 159 982,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 532



75616 1 432 861,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 548 543,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 726 941,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 500,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 64 177,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00

0500 80 000,00

0910 8 500,00

75618 108 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 19 000,00

0480 74 000,00

0490 15 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

75621 2 727 523,00

0010 2 667 523,00

0020 60 000,00

758 Różne rozliczenia 10 028 681,00

75801 7 225 788,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 225 788,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 797 823,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 797 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 070,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 070,00

801 Oświata i wychowanie 281 252,00

80101 Szkoły podstawowe 4 280,00

0750 2 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 380,00

80103 101 688,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 532



2030 101 688,00

80104 Przedszkola 157 442,00

0660 22 932,00

0670 70 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00

2030 60 210,00

80110 Gimnazja 1 910,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0750 1 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 932,00

0830 Wpływy z usług 15 920,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12,00

852 Pomoc społeczna 608 600,00

85213 55 350,00

2010 25 500,00

2030 29 850,00

85214 47 000,00

2030 47 000,00

85216 Zasiłki stałe 216 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 532



2030 216 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 210,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00

2010 300,00

2030 98 780,00

85228 31 040,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 400,00

2010 26 640,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00

2030 160 000,00

853 293 529,43

85395 Pozostała działalność 293 529,43

2057 262 631,60

2059 30 897,83

855 Rodzina 5 968 100,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 350 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 532



2060 3 350 000,00

85502 2 618 100,00

0900 100,00

2010 2 600 000,00

2360 14 000,00

2910 4 000,00

900 679 480,00

90002 Gospodarka odpadami 654 480,00

0490 654 480,00

90019 25 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

Razem: 27 397 428,86

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 532



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy Damnica z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 1513267 868267 864176 230435 633741 0 4091 0 0 0 645000 645000 0 0

1010 1484497 839497 835406 230435 604971 0 4091 0 0 0 645000 645000 0 0

3020 4091 4091 0 0 0 0 4091 0 0 0 0 0 0 0

4010 165611 165611 165611 165611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 12544 12544 12544 12544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 29455 29455 29455 29455 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2975 2975 2975 2975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 19850 19850 19850 19850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 124000 124000 124000 0 124000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 373673 373673 373673 0 373673 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 38788 38788 38788 0 38788 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 635 635 635 0 635 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 33127 33127 33127 0 33127 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4390 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 2562 2562 2562 0 2562 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8169 8169 8169 0 8169 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 6017 6017 6017 0 6017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 645000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 645000 645000 0 0

1030 Izby rolnicze 27770 27770 27770 0 27770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 27770 27770 27770 0 27770 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1095 Pozostała działalność 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

600 Transport i łączność 1370288 128336 128336 0 128336 0 0 0 0 0 1241952 1241952 222905,56 0

60014 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

6300 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 870288 128336 128336 0 128336 0 0 0 0 0 741952 741952 222905,56 0

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz 
izb rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Drogi publiczne 
powiatowe

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4210 26836 26836 26836 0 26836 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100500 100500 100500 0 100500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 519046,44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 519046,44 519046,44 0 0

6058 141834 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141834 141834 141834 0

6059 81071,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81071,56 81071,56 81071,56 0

700 1927270 127270 127270 5950 121320 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1351088,22 0

70005 1885000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 1800000 1800000 1351088,22 0

4300 Zakup usług pozostałych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 448911,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 448911,78 448911,78 0 0

6058 922300,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 922300,11 922300,11 922300,11 0

6059 428788,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 428788,11 428788,11 428788,11 0

70095 Pozostała działalność 42270 42270 42270 5950 36320 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Gospodarka 
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4170 4850 4850 4850 4850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 16940 16940 16940 0 16940 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 11915 11915 11915 0 11915 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5125 5125 5125 0 5125 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4480 2340 2340 2340 0 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 26621 26621 26621 0 26621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 1621 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1621 1621 1621 0 1621 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 2455057 2435057 2285627 1856970 428657 0 149430 0 0 0 20000 20000 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 55206 55206 55206 55206 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 9441 9441 9441 9441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1353 1353 1353 1353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 112790 112790 5000 0 5000 0 107790 0 0 0 0 0 0 0

3030 107790 107790 0 0 0 0 107790 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Podatek od 
nieruchomości

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4210 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 2190487 2170487 2167727 1790970 376757 0 2760 0 0 0 20000 20000 0 0

3020 2760 2760 0 0 0 0 2760 0 0 0 0 0 0 0

4010 1368182 1368182 1368182 1368182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 98300 98300 98300 98300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 240711 240711 240711 240711 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25650 25650 25650 25650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 58127 58127 58127 58127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 119440 119440 119440 0 119440 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 130314 130314 130314 0 130314 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4410 10090 10090 10090 0 10090 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 16905 16905 16905 0 16905 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 25708 25708 25708 0 25708 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6060 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

75075 45400 45400 45400 0 45400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 40380 40380 1500 0 1500 0 38880 0 0 0 0 0 0 0

3030 38880 38880 0 0 0 0 38880 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751 1210 1210 1210 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

75101 1210 1210 1210 1210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 1012 1012 1012 1012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 173 173 173 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 25 25 25 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 539110 109110 101110 13373 87737 0 8000 0 0 0 430000 430000 0 0

75404 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2300 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 532710 102710 94710 13373 81337 0 8000 0 0 0 430000 430000 0 0

3030 8000 8000 0 0 0 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4170 13373 13373 13373 13373 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 53087 53087 53087 0 53087 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2750 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 13400 13400 13400 0 13400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie 
Policji

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy

Ochotnicze straże 
pożarne

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 430000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 430000 430000 0 0

75414 Obrona cywilna 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757 122000 122000 2000 0 2000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0

75702 122000 122000 2000 0 2000 0 0 0 0 120000 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8110 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 120000 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 116000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 116000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 116000 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 9162518 8962518 7975687 6562965 1412722 610053 376778 0 0 0 200000 200000 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4208632 4008632 3302435 2896437 405998 541741 164456 0 0 0 200000 200000 0 0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Obsługa długu 
publicznego

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

Odsetki od 
samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2590 541741 541741 0 0 0 541741 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 164456 164456 0 0 0 0 164456 0 0 0 0 0 0 0

4010 2200592 2200592 2200592 2200592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 174751 174751 174751 174751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 429596 429596 429596 429596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 61428 61428 61428 61428 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 30070 30070 30070 30070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 108618 108618 108618 0 108618 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4230 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 29315 29315 29315 0 29315 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 61018 61018 61018 0 61018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 16671 16671 16671 0 16671 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 2820 2820 2820 0 2820 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 42185 42185 42185 0 42185 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup leków, wyrobów 
medycznych i produktów 
biobójczych

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4360 6840 6840 6840 0 6840 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3306 3306 3306 0 3306 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6150 6150 6150 0 6150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 125058 125058 125058 0 125058 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3617 3617 3617 0 3617 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

80103 581158 581158 484722 415781 68941 68312 28124 0 0 0 0 0 0 0

2590 68312 68312 0 0 0 68312 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 28124 28124 0 0 0 0 28124 0 0 0 0 0 0 0

4010 318801 318801 318801 318801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 24312 24312 24312 24312 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 63579 63579 63579 63579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9089 9089 9089 9089 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną 
inną niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4210 21943 21943 21943 0 21943 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 3204 3204 3204 0 3204 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 17148 17148 17148 0 17148 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 170 170 170 0 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7092 7092 7092 0 7092 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 740 740 740 0 740 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 18644 18644 18644 0 18644 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 693114 693114 669535 395433 274102 0 23579 0 0 0 0 0 0 0

3020 23579 23579 0 0 0 0 23579 0 0 0 0 0 0 0

4010 305179 305179 305179 305179 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 22152 22152 22152 22152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 59568 59568 59568 59568 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 8534 8534 8534 8534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23194 23194 23194 0 23194 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 20800 20800 20800 0 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4280 365 365 365 0 365 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 74980 74980 74980 0 74980 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 950 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 107 107 107 0 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 130750 130750 130750 0 130750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 19856 19856 19856 0 19856 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 2720112 2720112 2580922 2297812 283110 0 139190 0 0 0 0 0 0 0

3020 139190 139190 0 0 0 0 139190 0 0 0 0 0 0 0

4010 1749898 1749898 1749898 1749898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 145361 145361 145361 145361 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 342990 342990 342990 342990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 49063 49063 49063 49063 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4210 62428 62428 62428 0 62428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 25769 25769 25769 0 25769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 43459 43459 43459 0 43459 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 2881 2881 2881 0 2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23736 23736 23736 0 23736 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2737 2737 2737 0 2737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3180 3180 3180 0 3180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 106910 106910 106910 0 106910 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 577709 577709 574630 310164 264466 0 3079 0 0 0 0 0 0 0

3020 3079 3079 0 0 0 0 3079 0 0 0 0 0 0 0

4010 236694 236694 236694 236694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19742 19742 19742 19742 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dowożenie uczniów do 
szkół

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4110 46446 46446 46446 46446 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7282 7282 7282 7282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 162636 162636 162636 0 162636 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 31993 31993 31993 0 31993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 1756 1756 1756 0 1756 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 40163 40163 40163 0 40163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 19266 19266 19266 0 19266 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 6652 6652 6652 0 6652 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 39220 39220 39220 0 39220 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 21316 21316 21316 0 21316 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 17104 17104 17104 0 17104 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli

Podróże służbowe 
krajowe

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

80150 302176 302176 283826 247338 36488 0 18350 0 0 0 0 0 0 0

3020 18350 18350 0 0 0 0 18350 0 0 0 0 0 0 0

4010 199322 199322 199322 199322 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4573 4573 4573 4573 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 38023 38023 38023 38023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5420 5420 5420 5420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 26189 26189 26189 0 26189 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3428 3428 3428 0 3428 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 5651 5651 5651 0 5651 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 40397 40397 40397 0 40397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 40397 40397 40397 0 40397 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz szkołach 
artystycznych
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

851 Ochrona zdrowia 74000 74000 74000 14315 59685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3200 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 70000 70000 70000 14315 55685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 14315 14315 14315 14315 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11285 11285 11285 0 11285 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 38900 38900 38900 0 38900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4390 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1291440 1291440 753853 522060 231793 5000 532587 0 0 0 0 0 0 0

85202 114240 114240 114240 0 114240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 114240 114240 114240 0 114240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

Podróże służbowe 
krajowe

Domy pomocy 
społecznej

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

85213 55350 55350 55350 0 55350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 55350 55350 55350 0 55350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 77000 77000 0 0 0 0 77000 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 7200 7200 0 0 0 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 216000 216000 0 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 216000 216000 0 0 0 0 216000 0 0 0 0 0 0 0

85219 533115 533115 531265 476347 54918 0 1850 0 0 0 0 0 0 0

3020 1850 1850 0 0 0 0 1850 0 0 0 0 0 0 0

4010 362000 362000 362000 362000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28200 28200 28200 28200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 68501 68501 68501 68501 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne
Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Ośrodki pomocy 
społecznej

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4120 9746 9746 9746 9746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7900 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6900 6900 6900 0 6900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 2520 2520 2520 0 2520 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15200 15200 15200 0 15200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 1060 1060 1060 0 1060 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3470 3470 3470 0 3470 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 1010 1010 1010 0 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 10758 10758 10758 0 10758 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85228 47344 47344 46807 45713 1094 0 537 0 0 0 0 0 0 0

3020 537 537 0 0 0 0 537 0 0 0 0 0 0 0

4010 18100 18100 18100 18100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4110 6578 6578 6578 6578 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 935 935 935 935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 17300 17300 17300 17300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85230 230000 230000 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 230000 230000 0 0 0 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 11191 11191 6191 0 6191 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6191 6191 6191 0 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853 332000,43 332000,43 33471 0 33471 5000 0 293529,43 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 332000,43 332000,43 33471 0 33471 5000 0 293529,43 0 0 0 0 0 0

2820 5000 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 126539,93 126539,93 0 0 0 0 0 126539,93 0 0 0 0 0 0

4019 14887,05 14887,05 0 0 0 0 0 14887,05 0 0 0 0 0 0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Pomoc w zakresie 
dożywiania

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4117 21678,04 21678,04 0 0 0 0 0 21678,04 0 0 0 0 0 0

4119 2550,36 2550,36 0 0 0 0 0 2550,36 0 0 0 0 0 0

4127 3122,7 3122,7 0 0 0 0 0 3122,7 0 0 0 0 0 0

4129 367,38 367,38 0 0 0 0 0 367,38 0 0 0 0 0 0

4217 11848,46 11848,46 0 0 0 0 0 11848,46 0 0 0 0 0 0

4219 1393,94 1393,94 0 0 0 0 0 1393,94 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 33471 33471 33471 0 33471 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 68663,51 68663,51 0 0 0 0 0 68663,51 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 8078,06 8078,06 0 0 0 0 0 8078,06 0 0 0 0 0 0

4707 30778,95 30778,95 0 0 0 0 0 30778,95 0 0 0 0 0 0

4709 3621,05 3621,05 0 0 0 0 0 3621,05 0 0 0 0 0 0

854 46020 46020 0 0 0 0 46020 0 0 0 0 0 0 0

85415 46020 46020 0 0 0 0 46020 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 46020 46020 0 0 0 0 46020 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina 6070600 6070600 368850 254868 113982 0 5701750 0 0 0 0 0 0 0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

85501 3350000 3350000 50250 38893 11357 0 3299750 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 3299750 3299750 0 0 0 0 3299750 0 0 0 0 0 0 0

4010 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2500 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 5597 5597 5597 5597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 796 796 796 796 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6657 6657 6657 0 6657 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502 2604100 2604100 202100 165475 36625 0 2402000 0 0 0 0 0 0 0

2910 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Świadczenie 
wychowawcze

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

3110 Świadczenia społeczne 2402000 2402000 0 0 0 0 2402000 0 0 0 0 0 0 0

4010 35000 35000 35000 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 126544 126544 126544 126544 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 931 931 931 931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 2025 2025 2025 0 2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4560 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85504 Wspieranie rodziny 50500 50500 50500 50500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 39000 39000 39000 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4040 3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 7266 7266 7266 7266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1034 1034 1034 1034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330 66000 66000 66000 0 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 2057124 1937124 1926134 657113 1269021 0 10990 0 0 0 120000 120000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 663480 663480 663480 0 663480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 663480 663480 663480 0 663480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1666 1666 1666 0 1666 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 582 582 582 0 582 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1084 1084 1084 0 1084 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 28816 28816 28816 0 28816 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 13816 13816 13816 0 13816 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 382000 262000 262000 0 262000 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

4210 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4260 Zakup energii 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

90017 617832 617832 616145 419738 196407 0 1687 0 0 0 0 0 0 0

3020 1687 1687 0 0 0 0 1687 0 0 0 0 0 0 0

4010 322948 322948 322948 322948 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 24595 24595 24595 24595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 60123 60123 60123 60123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4958 4958 4958 4958 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 16908 16908 16908 0 16908 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 7114 7114 7114 7114 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 114409 114409 114409 0 114409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4737 4737 4737 0 4737 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 10920 10920 10920 0 10920 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 727 727 727 0 727 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 19057 19057 19057 0 19057 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług 
remontowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakłady gospodarki 
komunalnej

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zakup usług 
zdrowotnych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4360 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4400 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 12022 12022 12022 0 12022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 6564 6564 6564 0 6564 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 3163 3163 3163 0 3163 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 39059 39059 39059 0 39059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 26059 26059 26059 0 26059 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 324271 324271 314968 237375 77593 0 9303 0 0 0 0 0 0 0

3020 9303 9303 0 0 0 0 9303 0 0 0 0 0 0 0

4010 167251 167251 167251 167251 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 26070 26070 26070 26070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych
Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe

Podróże służbowe 
krajowe

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem środków 
z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

4110 33437 33437 33437 33437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 10617 10617 10617 10617 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 39700 39700 39700 0 39700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 1484 1484 1484 0 1484 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 16409 16409 16409 0 16409 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 1184200 694200 17200 10000 7200 677000 0 0 0 0 490000 490000 0 0

92109 894000 504000 0 0 0 504000 0 0 0 0 390000 390000 0 0

2480 504000 504000 0 0 0 504000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 390000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390000 390000 0 0

92116 Biblioteki 273000 173000 0 0 0 173000 0 0 0 0 100000 100000 0 0

2480 173000 173000 0 0 0 173000 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

92120 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
zdrowotnych

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

92195 Pozostała działalność 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7200 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 906391 236391 103391 26346 77045 133000 0 0 0 0 670000 670000 0 0

92601 Obiekty sportowe 73302 73302 73302 26346 46956 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2052 2052 2052 2052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 294 294 294 294 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 24000 24000 24000 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 12216 12216 12216 0 12216 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 333000 133000 0 0 0 133000 0 0 0 0 200000 200000 0 0

2320 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820 130000 130000 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz 
Pracy

Wynagrodzenia 
bezosobowe

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 532



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

z tego:

w tym:

z tego:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn
e

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

6050 200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

92695 Pozostała działalność 500089 30089 30089 0 30089 0 0 0 0 0 470000 470000 0 0

4210 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 23789 23789 23789 0 23789 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 470000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 470000 470000 0 0

Wydatki razem: 29195116,43 23578164,43 14904936 10155605 4749331 1430053 6829646 293529,43 0 120000 5616952 5616952 1573993,78 0

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Zakup usług 
remontowych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 532



Zadania inwestycyjne w 2017 r. wraz z limitem wydatków

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki limity wydatków
z tego źródła finansowania

2017 2018 2019

1.

010 01010 6050

Gmina Damnica

2. Gmina Damnica

3. Gmina Damnica

4. Gmina Damnica

5.

600

60014 6300

6.

60016

6050
Gmina Damnica

7. Gmina Damnica6058

6059

8.

700 70005

6050 Gmina Damnica

9.
6050

Gmina Damnica

10. Gmina Damnica6058

6059

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy 
Damnica z dnia 29 grudnia 2016 r.

Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

rok budżetowy 
2017

środki 
pochodzące z 
innych źródeł

środki wymienione 
w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u. f. p.
dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki 
i papiery 

wartościowe

Wykonanie dokumentacji technicznej 
wraz z realizacją sieci wodno-

kanalizacyjnej do Osiedla Rybackiego
654 000 200 000,00 200 000,00 200 000 400 000

Wykonanie dokumentacji technicznej 
wraz z realizacją wodociągu w 

Wielogłowach
620 000 120 000,00 120 000,00 120 000 472 000

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Bobrownikach

2 715 000 100 000,00 100 000,00 100 000 1 275 000 1 275 000

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 
Damnicy

1 100 000 225 000,00 147 312,43 77 687,57 225 000 525 000 300 000

Pomoc finansowa dla Powiatu 
Słupskiego na budowę dróg

500 000 500 000,00 300 000,00 200 000,00

Przebudowa dróg gminnych                   
(FS 104 473 zł)

500 000 500 000,00 500 000,00

Przebudowa ul. Przemysłowej                
w Damnicy

248 000

19 046,44 19 046,44

241 952141 834,00 141 834,00

81 071,56 81 071,56

Instalacja odnawialnych źródeł energii 
na terenie gminy Czarna Dąbrówka, 

Damnica i Tuchomie
20 000 20 000,00 20 000,00

Adaptacja budynku po byłym 
przedszkolu w Damnicy

692 611 255 000,00 255 000,00 255 000

Poprawa efektywności energetycznej 
Obszaru Funkcjonalnego Miasta 

Słupska poprzez termomodernizację 
budynków

2 790 000

163 911,78

592 699,89 1 515 000 1 270 000922 300,11 922 300,11

428 788,11

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 532



11. 700 70005 6050 Gmina Damnica

12. 750 75023 6060 Gmina Damnica

13. 754 75412 6050 Budowa remizy OSP w Damnicy Gmina Damnica

14. 801 80101 6050 Gmina Damnica

15. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia gminnnego Gmina Damnica

16.

921

92109

6050

Gmina Damnica

17. Gmina Damnica

18. 92116 Gmina Damnica

19.

926

92605

6050

Gmina Damnica

20.

92695

Gmina Damnica

21. Gmina Damnica

22. Budowa zadaszenia trybun w Damnie Gmina Damnica

Razem: 0 -

Budowa socjalnych lokali 
mieszkalnych wraz z pomieszczeniami 

gospodarczymi w Karzniczce
1 271 447 10 000,00 10 000,00 10 000 398 107

Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

20 000 20 000,00 20 000,00

820 000 430 000,00 430 000,00 430 000

Przebudowa przedszkoli w Damnie        
            i Damnicy

1 035 000 200 000,00 200 000,00 200 000 300 000 400 000

460 000 120 000,00 120 000,00 120 000 100 000

Budowa świetlic wiejskich w 
Mianowicach i Sąborzu

940 000 300 000,00 300 000,00 300 000 630 000

Remont świetlicy wiejskiej w 
Domaradzu

90 000 90 000,00 90 000,00

Budowa filii bibliotecznych                 
w Bięcinie i Karzniczce

945 000 100 000,00 100 000,00 100 000 350 000 480 000

Doposażenie ogólnodostępnej 
infrastruktury rekreacyjnej w Damnicy 

- budowa boiska wielofunkcyjnego
200 000 200 000,00 200 000,00

Zagospodarowanie gminnych działek 
rekreacyjno-sportowych                          

(FS 126 994zł)
260 000 260 000,00 260 000,00

Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w miejscowości Damno

180 000 180 000,00 180 000,00

30 000 30 000,00 30 000,00

16 091 058 5 616 952,00 2 755 130,32 1 797 687,57 1 064 134,11 3 816 952 5 720 107 2 455 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 532



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 9922 889 226,60

Rozchody ogółem: 1 389 226,60

1 500 000,00

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 3 186 914,17

1 3 186 914,17

Lp. Kwota

1 4

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy Damnica z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Przychody i rozchody bud żetu w 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 532



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXVIII/197/16
Rady Gminy Damnica
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział
WyszczególnienieRozdział

§
1 2 3 4

756

75618

0480

851 Ochrona zdrowia
85153 Zwalczanie narkomanii
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

4390

4410 Podróże służbowe krajowe 300
4430 Różne opłaty i składki 

OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych           

    na 2017 rok

Plan dochodów 
na 2017 rok

Plan wydatków 
na 2017 rok

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej

74 000

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

74 000

Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

74 000

74 000
4 000

3 200

70 000
14 315
11 285
38 900

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

3 500

1 700

74 000 74 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 532



Załącznik nr 6
do uchwały nr XXVIII/197/16
Rady Gminy Damnica
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział
WyszczególnienieRozdział

§
1 2 3 4

900

90019

0690 Wpływy z różnych opłat
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4430 Różne opłaty i składki

OGÓŁEM

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w 2017 roku

Plan dochodów 
na 2017 rok

Plan wydatków 
na 2017 rok

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

25 000 39 059

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

25 000 39 059

25 000
1 000

12 000
26 059

25 000 39 059

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 532



Dział Rozdział Paragraf Po zmianie
750 Administracja publiczna 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 210,00

852 Pomoc społeczna 52 440,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 640,00

855 Rodzina 5 950 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 350 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 350 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 600 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 600 000,00

6 069 650,00Razem:

    Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy Damnica z dnia 29 grudnia 2016 r. 
Plan finansowy dochodów z zakresu administracji rządowej na 2017 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 532



 Załącznik nr 8  do uchwały nr XXVIII/197/16 Rady Gminy Damnica  z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Po zmianie

750 Administracja publiczna 66 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 441,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 353,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 210,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 012,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00

852 Pomoc społeczna 52 440,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

25 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 537,00

     Plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej na 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 532



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 511,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

855 Rodzina 5 950 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 350 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 299 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 597,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 657,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 402 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 931,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 025,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

6 069 650,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 532



Załącznik nr 9
do uchwały nr XXVIII/197/16
Rady Gminy Damnica
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w złotych

Wyszczególnienie §
DOTACJE

OTRZYMANE UDZIELONE

1 2 3 4 5

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2320

OGÓŁEM

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2017 rok 

Dział 
Rozdział 

3 000

3 000

3 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 532



Załącznik nr 10
do uchwały nr XXVIII/197/16
Rady Gminy Damnica
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92109 2480 Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Damnicy

Ogółem

504 000
173 000

677 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 532



Załącznik nr 11
do uchwały nr XXVIII/197/16
Rady Gminy Damnica
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

2 852 85295 2820

3 853 85395 2820

1 926 92605 2820 Zadania z zakresu rozwoju sportu – stowarzyszenia

Ogółem

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące 
do sektora finansów publicznych w 2017 roku

Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej na 
rzecz osób niepełnosprawnych - stowarzyszenia

5 000

Realizacja zadań w zakresie pomocy społecznej na 
rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 
- stowarzyszenia

5 000

130 000

140 000

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 532



Załącznik nr 12

do uchwały nr XXVIII/197/16

Rady Gminy Damnica

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 2590
Szkoła Podstawowa w Domaradzu

2 801 80103 2590

Ogółem

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę fizyczną w 2017 roku

541 741
68 312

610 053

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 532



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedięwzięcia
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

Plan wydatków na 
2017 rok

853 85395 4300
organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 
sołectwa

5 500

90015 soświetlenie sołectwa - place zabaw 1 000

90095 estetyzacja sołectwa 14 500

4210 zakup materiałów do konserwacji placów zabaw 1 000

6050
doposażenie placów zabaw w urządzenia do ćwiczeń i 
zabaw, rekreacji

9 323

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

1 000

853 85395 4300
organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 
sołectwa

1 664

926 92695 6050 wykonanie ogrodzenia boiska 12 000

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 9 000

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

3 260

926 92695 4300 organizacja pikniku sportowo - rekreacyjnego 1 000

2 Bięcino 14 664

3 Budy 13 260

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach  Funduszu Sołeckiego w 2017 roku

1 Bobrowniki 31 323
900 4210

926 92695

Załącznik nr 13
do uchwały nr XXVIII/197/16 

Rady Gminy Damnica 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 532



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedięwzięcia
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

Plan wydatków na 
2017 rok

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 15 938

750 75075 prmocja gminy 1 000

754 75412
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

3 000

900 90095 estetyzacja sołectwa 3 000

92601 zakup wyposażenia szatni sportowej 8 000

92695 6050 doposażenie placów zabaw 6 000

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 15 000

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

1 000

853 85395 4300 organizacja festynu integracyjnego 2 835

900 90095 4210 estetyzacja sołectwa 15 000
853 85395 4300 organizacja festynu integracyjnego 1 834

926 92695 6050
zagospodarowanie działek gminnych w sołectwie 
Dąbrówka

11 500

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 12 000
853 85395 zorganizowanie festynu 1 500

926 92695 zagospodarownie terenu działki gminnej 2 789

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

427

853 85395 4300 spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 2 000

926 92695 6050 wykonanie ogrodzenia placu rekreacyjnego 18 000

754 75412
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

1 000

921 92195 zakup namiotu 3 000

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 11 070

8 Karzniczka 20 427

9 Łebień
4210

15 070

7 Domaradz 16 289
4300

5 Damno 33 835

6 Dąbrówka 13 334

4 Damnica 36 9384210

926

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 532



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedięwzięcia
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

Plan wydatków na 
2017 rok

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 6 000
853 85395 4300 organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 2 369

926 92695 6050
zagospodarowanie terenu działki gminnej - placu 
rekreacyjnego

6 000

750 75095 4300 zakup tablicy informacyjnej 1 500

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

500

853 85395 4300 organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 1 500

900 90095 estetyzacja sołectwa 5 000

konserwacja placów zabaw 600

zakup piłek do gry 300

6050 doposażenie placu zabaw 9 032

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 10 000

853 85395 4300 organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 000

900 90095 4210 estetyzacja sołectwa 1 000

926 92695 6050
zagospodarowanie terenu działki gminnej - budowa 
wiaty

5 727

853 85395 4300 organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 627

4270 konserwacja placów zabaw 4 000

6050 zagospodarowanie terenu działki gminnej 8 000

12 Sąborze 18 727

13 Stara Dąbrowa 14 627
926 92695

10 Łojewo 14 369

11 Mianowice 18 432

4210

926 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 532



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania, przedięwzięcia
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
inwestycyjne

Plan wydatków na 
2017 rok

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 14 000

853 85395 4300 organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców 2 142

600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 15 138

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

1 500

853 85395 4300 organizacja spotkań rekreacyjno - integracyjnych 2 000

921 92195 4210
zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej - kuchenka 
elektryczna

200

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

1 000

853 85395 4300 organizacja spotkań rekreacyjno - integracyjnych 1 500

900 90004 4210 estetyzacja sołectwa - utrzymanie terenów zielonych 600

926 92695 6050 zagospodarowanie terenu działek gminnych 13 042
600 60016 6050 poprawa infrastruktury drogowej na terenie sołectwa 7 397
853 85395 4300 organizacja spotkań rekreacyjno - integracyjnych 1 500

zakup plandeki na wiatę na placu zabaw 2 000

zakup ławek 2 000

926 92695 zakup materiałów do konserwacji placów zabaw 400

754 75412 4210
zakup wyposażenia w celu utrzymania gotowości 
bojowej OSP (p. w.)

316

853 85395 4300 wyjazd integracyjny mieszkańców sołectwa 2 500

900 90095 4210 zakup paliwa do odśnieżarki 200

zagospodarowanie terenu działek gminnych 10 000

doposażenie placu zabaw 7 300

114 563 231 467 346 030Razem:

18 Zagórzyca 20 316

926 92695 6050

16 Świtały 16 142

17 Wielogłowy 13 297
921 92195

4210

14 Strzyżyno 16 142

15 Świecichowo 18 838

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 532


	doc1
	doc1
	Zadania inwestycyjne
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1

		2017-02-07T12:22:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




